
Aversa (CE) – cap 81031 – via Ettore Corcioni, 88 Tel. 0818901236  
email: cepc02000p@istruzione.it – pec: cepc02000p@pec.istruzione.it  - web: www.liceocirillo.it 

 

A tutto il personale 
Al DSGA 

Alle studentesse e agli studenti 
Alle famiglie degli alunni 

Al sito web 
Ufficio IX Ambito Territoriale di Caserta 

Al Comune di Aversa 
All’Amministrazione Provinciale di Caserta 

 
 

 

Oggetto: Sospensione delle attività didattiche per disinfezione - sanificazione straordinarie nei gg. 12 e 13 

ottobre c.a. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA  il D.lgs. 81/2008, art. 18 lett. h) e m); 

VISTO  il DPCM 7 settembre 2020 in particolare le “Indicazioni operative per la gestione di casi e focolai di 

SARS-CoV-2 nelle scuole”; 

VISTA  la comunicazione dell’ASL di Aversa - U.O. Prevenzione collettiva con il Dipartimento di Prevenzione 

Collettiva Ambito 1; 

VISTE le altre disposizioni in materia; 

 

DETERMINA 

la sospensione delle attività didattiche e degli uffici di segreteria nei giorni 12 e 13 ottobre per un 

intervento di disinfezione - sanificazione straordinario dell’edificio scolastico. 

Le attività didattiche e degli uffici di segreteria riprenderanno regolarmente il giorno  14/10/2020 secondo 

il calendario della rotazione delle classi precedente comunicato. 

Tutti i provvedimenti per la prevenzione sanitaria, assunti di concerto con l’ASL di riferimento, sono stati 

comunicati ai soggetti interessati. 

 
Il Dirigente scolastico 

Prof. Luigi Izzo 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa  

 ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs. 39/93 
 

LICEO CLASSICO E MUSICALE “DOMENICO CIRILLO” 
 
 

 Classico 
Classico Internazionale Cambridge 
Classico della Comunicazione 
Classico Biomedico 
Musicale  

 

                                   

mailto:cepc02000p@istruzione.it
mailto:cepc02000p@pec.istruzione.it
http://www.liceocirillo.it/



